Alius sermo pro purificatiōe beate **Marie** virginis.

¶ Statim ueniet

Sed tēplū sc̄m suū dñaroz quez os q̄rit. **Malach. iij. In his diebus tria pponunt p̄replāda q̄ p̄replatiō no h̄ necessaria ē ad disponendū aiām vt sic tēplū dei.**

Primū: est dñatiōis desiderāda p̄ditō dñaroz quez vos q̄ritis.

Secundū: est receptiōis pcuranda dispositiō ad templū sanctū suū.

Tertiu: est uisitatiōis admiranda acceleratiō. **Statim ueniet.**

Primū iducit ad subiectiōis reuerētiā. **S**ecundū ad p̄paratiōis diligentā.

Tertiu ad diuilectiōis deuotiōis.

Primo igit est cōreplāda dñatiōis. **¶** Tres igit p̄p̄e sūt desiderabiles cōditōis dñaroz q̄ in hodiernē solēnitatis mysterio demonstrantur esse in dño iesu.

Prima est mie suauitas.

Sen. Nullū ex oib⁹ clementia magis q̄ regē et p̄ncipē decet. **Hec in ch̄o oñdit in**